

ROZPOČET

Stavba: Připojení vodovodu v obci Lhotka

Objekt: Vodovodní přípojka v ostatních plochách - samostatně (cena /m)

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval: Badin

Zhotovitel: Vodovody a kanalizace Beroun a.s.

Datum: 03/2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 1 361,51

1 Zemní práce 1 271,82

1	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	0,120	195,30	23,44
2	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	0,120	158,55	19,03
3	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	0,360	320,25	115,29
4	132301201	m3	m3	0,720	518,70	373,46
5	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,360	36,75	13,23
6	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	0,144	735,00	105,84
7	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	0,067	957,60	64,16
8	132601201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7	m3	0,029	1 753,50	50,85
9	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,720	54,81	39,46
10	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,240	66,15	15,88
11	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1,440	74,66	107,50
12	162301152	Vodorovné přemístění výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m	m3	0,240	94,92	22,78
13	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,720	50,40	36,29
14	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,960	10,61	10,18
15	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,720	137,55	99,04
16	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,180	287,70	51,79
17	583413440	kamenivo drcené drobné frakce 0-16	t	0,360	343,35	123,61

4 Vodorovné konstrukce 52,42

18	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného	m3	0,060	873,60	52,42
----	-----------	---	----	-------	--------	-------

8 Trubní vedení 37,28

19	460490012	Krytí výstražnou fólií šířky 25 cm	m	1,000	5,78	5,78
20	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	1,000	12,60	12,60
21	NC.1	Signalizační vodič 6 mm2	m	1,000	18,90	18,90

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 127,03

99 Přesun hmot 127,03

22	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,482	263,55	127,03
----	-----------	--	---	-------	--------	--------

Celkem

1 488,54